
ZARZĄDZENIE NR 86/2024
WÓJTA GMINY WIERZBICA

z dnia 1 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień
publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 50 000 zł 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1,  art.  31  i  art.  33  ust.  1  i  3  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j. z dnia 22.04.2024) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 oraz
art.  53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (Dz.U.2023.1270 t.j.  z  dnia
4.07.2023), zarządzam co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 5/2021 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 12 stycznia 2021 roku w sprawie
regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 50 000 zł,

1)  § 1.1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

Wzór  wniosku  o  wszczęcie  procedury  udzielenia  zamówienia  poniżej  kwoty  30 000  zł,
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2) § 1 pkt. 3 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 12
stycznia 2021 roku otrzymuje brzmienie:

Nie jest wymagane stosowanie Regulaminu w przypadku dokonywania zamówień, których
wartość netto  nie  przekracza  kwoty 30 000 zł.  Zamówienie  takie  wymagają  złożenia  do
Wójta wniosku wg wzoru będącego załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,  a po
jego akceptacji przygotowania stosownego zlecenia. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wierzbica.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Wierzbica       

/-/ Agnieszka Jastrzębska      


